

Dodávateľ: STOR, s.r.o. Námestie Mariánske 10/10 06503 Podolíneč Slovenská republika	Odberateľ: IČO: 00330132 DIČ: 2020526189 IČ DPH: SK2020526189 Tel.: 052/43 912 05 Fax: E-mail:
IČO: 45340161 DIČ: 2022940106 IČ DPH: SK2022940106 Oddiel: Sro vložka číslo: 22428/P Tel.: 0915 585 150-sta E-mail: stor@slnet.sk Fax: WWW: stor.biz	Mesto PODOLÍNEC Námestie Mariánske 3 065 03 Podolíneč Slovenská republika
Účet: 2690297655/0200 VS: 120071 IBAN: SK22 0200 0000 0026 9029 7655 KS: 0008 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:	
Dátum dodania/pzp: 31.10.2012 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 31.10.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 07.11.2012 Objednávka: Zákazka: Stredisko:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 12000387, dátum 01.10.2012									
1.	2409	Cement HOLCIM 325, 25kg	3,00 ks	2,45	7,35	20	2,94	8,82	5,0
Dodací list 12000391, dátum 02.10.2012									
1.	2409	Cement HOLCIM 325, 25kg	10,00 ks	2,45	24,50	20	2,94	29,40	5,0
Dodací list 12000393, dátum 02.10.2012									
1.	1841	ROXOR*8mm (6m) Beton. ocel hrebienková	6,00 ks	2,41	14,46	20	2,89	17,35	5,0
2.	2219	Rukavice LATEX 7011, záhradné	10,00 ks	1,59	15,90	20	1,91	19,08	5,0
Dodací list 12000395, dátum 03.10.2012									
1.	2409	Cement HOLCIM 325, 25kg	10,00 ks	2,45	24,50	20	2,94	29,40	5,0
Dodací list 12000406, dátum 31.10.2012									
1.	2409	Cement HOLCIM 325, 25kg	1,00 ks	2,45	2,45	20	2,94	2,94	5,0
2.	2397	Omiетка jadrová ručná 690	1,00 ks	3,64	3,64	20	4,37	4,37	5,0
3.	1406	Kolorka 100g	1,00 ks	0,87	0,87	20	1,04	1,04	5,0
4.	207	Tehla PORFIX 100 mm	50,00 ks	0,95	47,50	20	1,14	57,00	5,0
5.	696	Mur.lepidlo na porobetón 960, 25 kg	3,00 ks	4,11	12,33	20	4,93	14,80	5,0
6.	12	Lepidlo HASIT Štandard 25 kg	5,00 ks	3,56	17,80	20	4,27	21,36	5,0
7.	550	Profil plast.2,5m sieť-dnu nos -von	8,00 ks	1,50	12,00	20	1,80	14,40	5,0
8.	54	Sieťka - armovacia mriežka /Perlinka/	10,00 m2	0,48	4,80	20	0,58	5,76	5,0
9.	2161	Mur.lyžica 180 / 130 ocel'	2,00 ks	1,43	2,86	20	1,72	3,43	5,0
10.	69	Hladítko-naťahovák 400x180mm: plastové	2,00 ks	2,48	4,96	20	2,98	5,95	5,0

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	195,92	39,18	235,10
DPH 0%			

Zľava celkom: 12,38 EUR
Celková hmotnosť: 1295,9 Kg

K úhrade 235,10 EUR

Slovom: Dvestotridsaťpäť 10/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):